
 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

 

 

11. Národní stálá konference 

11. – 12. října 2018  

v prostorách Hotelu Thermal, I.P. Pavlova 2001/11, Karlovy Vary 

 

Program 11. Národní stálé konference 

1. den jednání – 11. října 2018 
 

 

12:00 –13:00 Registrace (oběd) 

13:00 –16:30 
Jednání jednotlivých komor NSK 
podrobný program dále 

16:30 –17:00 Závěr (coffee break) 

17:30 – 18:30 Doprovodná akce  

19:00 – 22:00 Společná večeře 

2. den jednání – 12. října 2018 
 

9:00 – 9:30 Registrace (coffee break) 

9:30 – 14:00 
Plenární zasedání 
podrobný program dále 

14:00 – 15:30 Oběd 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

 

Program jednání Komory urbánní – 11. října 2018 
 

12:00 – 13:00 Registrace (oběd) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

David Koppitz, MMR 

13:05 - 13:20 

Aktuality z  urbánní politiky 
 OP URBACT III 
 Městská agenda pro EU 
 Smart Cities 

František Kubeš, MMR – ORP 

13:20 - 13:30 

Metodické a koordinační aktivity MMR v rámci realizace 
integrovaných strategií  

Zbyněk Šimánek, MMR – ORP 

13:30 - 14:50 
Vstupy nositelů  

 Aktuální stav realizace integrovaných strategií  

Zástupci nositelů  

14:50 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 16:05 

Vstupy ŘO 
 Aktuální stav  realizace urbánních IN v programu, výhled plnění 

milníků a N+ 3 v IROP, OP D, OP PIK, OP VVV, OP Z, OP ŽP, OP 
PPR, Realiazce projektů pro ITI v rámci OP TP 

 
Zástupci ŘO 

16:05 – 16:20 

Příprava budoucího programového období – urbánní 
integrované nástroje – diskuze k aktuálnímu stavu 
vyjednávání a pozičním dokumentům 

František Kubeš, MMR – ORP 

16:20 - 16:30 

Různé 
Shrnutí závěrů  

David Koppitz, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

 

Program jednání Komory CLLD – 11. října 2018 
 

12:00 – 13:00 Registrace (oběd) 

13:00 – 13:05 
Úvod 

Zdeněk Semorád, MMR  

13:05 – 13:40 

Implementace CLLD na národní úrovni – metodické 
a koordinační aktivity MMR 

 Monitoring a evaluace CLLD 

 Změny strategií CLLD 

 Jiné (výzkum v oblasti rozvoje venkova,  vhodné postupy pro 

vyloučení střetu zájmů při hodnocení MAS) 

Richard Nikischer, Johana Benešová, MMR–ORP 

13:40 – 14:25 

Vstupy zástupců nositelů CLLD 
 Aktuální stav realizace strategií CLLD 
 Další aktivity MAS a NS MAS ČR v rámci implementace CLLD 

v území 

Zástupci NS MAS ČR, KS MAS 

14:25 – 14:35 Přestávka 

14:35 – 15:15 

Vstupy ŘO 
 Aktuální stav implementace CLLD v IROP, PRV, OP Z a OP ŽP 

Zástupci ŘO 

15:15 – 15:30 

CLLD v programovém období 21+ 
 

Richard Nikischer, MMR–ORP 
Zástupce NS MAS ČR 

15:30 – 16:00 
Podpora rozvoje venkova –  informace, názory, akce  
 

Členové  Komory CLLD 

16:00 – 16:30 
Různé 
Shrnutí závěrů  

Zdeněk Semorád, MMR 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

 

 

 

 

 

Program jednání Komory regionální – 11. října 2018 
 

12:00 – 13:00 Registrace (oběd) 

13:00 – 13:15 
Úvod 

Radana Leistner Kratochvílová, MMR - ORP 

13:15 – 14:25 

Metodické a koordinační aktivity MMR v rámci územní 
dimenze 

 Zpráva o plnění územní dimenze 
 Informace z jednání s územními partnery 
 Prioritní témata z pohledu územní dimenze po roce 2020 
 Program ReSTART 
 Bílá místa  

Radana Leistner Kratochvílová, Ondřej Pergl, MMR - ORP 

14:25 – 14:35 Přestávka 

14:35 – 15:05 

Reakce na usnesení RSK z období červen 2018 až říjen 
2018 
 
Zástupci ŘO, RSK 

15:05 – 15:35 
Výsledky z ex-post evaluací z oblasti podnikového 
výzkumu a inovací a z oblasti výzkumu a vývoje 

Martin Hruška, MMR – NOK  

15:35 – 16:15 
Stav řešení podpory vysokorychlostního internetu  

Zástupci ŘO OP PIK 

16:15 – 16:30 

Různé 
Shrnutí závěrů  

Radana Leistner Kratochvílová, MMR - ORP 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

Program Plenárního zasedání – 12. října 2018 

Hotel Thermal, I.P. Pavlova 2001/11, Karlovy Vary 

9:00 – 9:30 Registrace (coffee break) 

9:30 – 9:35 
Úvod 
David Koppitz, MMR 

9:35 – 9:50 
Kontrola plnění usnesení ze zasedání NSK 
František Kubeš, MMR – ORP 

9:50 – 10:55 

Shrnutí jednání jednotlivých komor NSK 
Diskuze 

Vedoucí jednotlivých komor, 

Přijetí usnesení NSK 
David Koppitz, MMR 

10:55 – 11:35 

Příprava Strategie regionálního rozvoje 21+ - seznámení 
se změnami v návrhové části a návrh implementační 
části SRR 21+  
Štěpán Nosek, MMR – ORP 

11:35 – 11:55 

Příprava budoucí podoby politiky soudržnosti po roce 
2020 
Olga Nebeská, MMR-NOK  

11:55 – 12:15 Přestávka (coffee break) 

12:15 – 12:30 
Aktuality spolupráce územních partnerů  

Zástupce za  SMO ČR, SMS, NS MAS,ČBK, AK, SPOV 

12:30 – 12:40 
Představení současné pozice statutárních měst k budoucí 
politice soudržnosti  
Petr Kulhánek,  SMO ČR 

12:40 – 13:00 
Prezentace a projednání výstupů z NIP  

Lukasz Kryński, MMR 

13:00 – 13:45 

Vystoupení řídicích orgánů – aktuální informace – hlavní 
výzvy, milníky 

Zástupci ŘO 

13:45 – 14:00 
Různé,  závěr 

David Koppitz, MMR 

14:00 – 15:30 Oběd 



 

Akce je pořádána/spolupořádána Národním orgánem pro koordinaci v rámci projektu:  
OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt ZEN - Regio CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140. 

 


